2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 26.09.2014
                                   № 64
пгт. Излучинск
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Излучинск от 16.07.2009  № 78 «О земельном налоге»

На основании статьи 387 Налогового кодекса, статьи 1 Федерального закона от 02.12.2013 № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», уставом городского поселения Излучинск,

Совет поселения

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Излучинск от 16.07.2009 № 78 «О земельном налоге», изложив пункт 4.2. в новой редакции:

«4.2. Налогоплательщики – физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями, получившие от налогового органа уведомление на уплату налога, уплачивают его не позднее 01 октября года,  следующего за истекшим налоговым периодом.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее с 01.01.2015.
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и социально-экономическому развитию поселения Совета депутатов городского поселения Излучинск (Н.П. Сорокина).

Глава поселения                                                                               И.В. Заводская